Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
ekonomiczny wskaźnik w małej obudowie
programowalny z menu rodzaj wejścia: 0/4-20 mA; 0/1-5V, 0/2-10V
RS-485 / Modbus RTU
detekcja wartości szczytowych sygnału mierzonego
ośmiostopniowa regulacja jasności wyświetlacza
wszystkie parametry swobodnie programowalne z pilota lub
z poziomu PC za pomocą bezpłatnego oprogramowania S-Config

0/1 - 5 V
0/2 - 10V
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWE-73-A-X-XX1*-X
opcje:
01 : ramka IP 65
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : ramka IP 65 + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
00 : brak opcji
zasilanie:
1 :
2 : 230V AC
8 : 110V AC
10 ÷ 30V DC
* Jeśli konfiguracja urządzenia ma być ustawiona zgodnie z zamówieniem, konieczne jest podanie:
- rodzaju wejścia (0-20 mA, 4-20 mA, 0-5V, 1-5V, 0-10V, 2-10V),
- początku zakresu pomiarowego odniesionego do 0/4 mA lub do 0/1/2 V (w zależności od wykonania),
- końca zakresu pomiarowego odniesionego do 20 mA lub do 5/10V (w zależności od wykonania).
77 (94) mm9
jednostki:
°C
%
bar
m
l/min
A
V
MPa
0 : brak jednostki na elewacji
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.0
2
1
SWE-73-A.3SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
Akcesoria do mierników
OPROGRAMOWANIE
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
KONWERTERY
SimCorder Soft to aplikacja wizualizacyjna stworzona, aby usprawnić pracę